

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาภายในหมู่บ้านสำโรง หมู่ที่ 8
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 90,000.- บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ระยะทาง 700 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559
เป็นเงิน 90,000.- บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดังแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสมเกียรติ สาระ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.
 - 7.2 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
 - 7.3 นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปร.5/1

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา สำนัก/กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ
โครงการ ขยายเขตประปาภายในหมู่บ้านสำโรง หมู่ที่ 8 ระยะทาง 700 เมตร

(ตามแบบแปลนที่อบต.หนองอียอกำหนด)

สถานที่ บ้านสำโรง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของอาคาร/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	70,771	1.2726	90,063	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			90,063	
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร)	เก้าหมื่นบาทถ้วน)	90,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ประมาณการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบัวลิน มุ่งดี)

(นายสมเกียรติ สาระ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายบุญมี จำปาจีน)

(นางสาวเทวี แสนกล้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ อิ่มดี)

(นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสามารถ ครองสัตย์)

(นายบุญมี จำปาจีน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ขยายเขตประปาภายในหมู่บ้านสำโรง หมู่ที่ 8 ระยะทาง 700 เมตร (ตามแบบแปลนที่อบต.หนองอียอกำหนด)

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ บ้านสำโรง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินซุด - ดินถม 0.20x0.40x7.00	56.00	ลบ.ม.	-	-	125	7000	7,000.00	
2	ท่อ PVC ปลายมีข้อต่อ ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร Ø 1/2"	2.00	ท่อน	54.2	108.4	-	-	108.42	
3	ท่อ PVC ปลายมีข้อต่อ ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร 2"	175.00	ท่อน	251.4	43,996.8	-	-	43,996.75	
4	สามทาง PVC ขนาด Ø 2" ลด 1/2"	12.00	อัน	40.0	480.0	-	-	480.00	
5	สามทาง PVC ขนาด Ø 2"	2.00	อัน	35.0	70.0	-	-	70.00	
6	ข้องอ PVC 90° ขนาด Ø 2"	8.00	อัน	25.0	200.0	-	-	200.00	
7	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 2"	10.00	อัน	19.5	195.1	-	-	195.10	
8	ฝาครอบท่อ PVC ขนาด Ø 2"	12.00	อัน	10.0	120.0	-	-	120.00	
9	ฝาครอบท่อ PVC ขนาด Ø 2"	3.00	อัน	25.0	75.0	-	-	75.00	
10	ประตูเปิด - ปิด PVC ขนาด 2"	3.00	อัน	160.0	480.0	-	-	480.00	
11	น้ำยาเชื่อมท่อPVC ขนาด 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	200.0	200.0	-	-	200.00	
รวมราคาแผ่นที่ 1								52,925	